

pachet alimente gradinita

I.D.: 61273613

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 864,46 RON - 864,46 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded UNT DE MASA B 65% 200G
buc 9 10 7,2 72 78,48 6,48 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 5 16,85 84,25 91,83 7,58
TACAM ALBA PG kg 9 4,56 3,75 17,1 18,64 1,54 PULPE INFERIOARE ALBA TAVA kg 9 20,38
10,5 213,99 233,25 19,26 FASOLE VERDE CONGELATA (2,5KG) PG buc 9 1 15,2 15,2 16,57
1,37 PIEPT DEZOSAT ALBA TAVA kg 9 11,58 21,75 251,87 274,54 22,67 ML IAURT SIMPLU
(3,5%) 125G buc 9 93 1,1 102,3 111,51 9,21 TG VIVA FULGI PORUMB 250G buc 9 12 3,25 39
42,51 3,51 FASOLE VERDE GRADENA 400G buc 9 25 2,75 68,75 74,94 6,19 total 864,46
942,27 77,81
